[bookmark: _GoBack]

                                     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                         ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                         ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН
      КОНЬШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                         Решение
От 21 сентября 2017года   № 22
с.Коньшино
 «Об избрании депутата Коньшинского сельского Совета народных депутатов  исполняющего полномочия депутата Верховского районного Совета народных депутатов»

В соответствии со статьёй 2 Закона Орловской области от 10.11.2014года № 1685-ОЗ «О порядке формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Орловской области» руководствуясь статьёй 21 Устава Коньшинского сельского поселения Верховского района Орловской области, Коньшинский сельский Совет народных депутатов Решил:

1.Избрать депутата Коньшинского  сельского Совета народных депутатов по   одномандатному избирательному округу № 5 Родичева   Илью Олеговича депутатом Верховского районного Совета народных депутатов.
2. Решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава сельского поселения                                    В.А.Корогодина